

A D D E N D U M 1 - B I D # 2 3 0 9 - 2 0

The attention of bidders submitting proposals for the subject project noted above is called to the following Addendum to the Contract Forms and Specifications.

The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution or clarification are to be included in and form a part of the proposal submitted.

THE NUMBER OF THIS ADDENDUM MUST BE ENTERED IN THE SPACE PROVIDED ON THE
BID PROPOSAL FORM.

This Addendum consists of the following information:

Part 1 Clarifications
Part 2 Attachments

Part 1 Clarifications

1. For Bid#2309-20, Is it possible to break out the drawings separately from the project manual as it will be easier to distribute. Thank you.
 - a. Answer: Here is a link to download PDFs of the Drawings and Specifications as separate files.
<https://www.dropbox.com/sh/o30cicd4k8mw2o2/AADbQ2cNagS2MaaqMpEI9jGGa?dl=0>
2. The spec is calling for Floor to Ceiling Mount Bathroom Partitions, the elevations are showing and labeled (R) as Floor Mounted Overhead Brace Bathroom Partitions how should we proceed.
 - a. Answer: Include the floor to ceiling mount partitions which include all work and accessories for tying into the deck.
3. The spec is calling for the Partitions to be 70" high above the finished floor. The standard panels and doors are 55" high and 14" off the floor which would be 69" from the floor to top of the stalls. Is this acceptable?
 - a. Answer: Height of 69" is acceptable.

Part 2 Attachments

1. See Part 1.1 for link to download Drawings and Specifications as separate PDF files